&
Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

TERMO DE ADJUDTCAÇAO E HOMOLOGAçAO

As Secretárias do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação para a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL

GRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA ASSISTÊruCN SOCIAL E

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPTO OT MORRINHOS - CE,

vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade Pregão Eletrônico de no 2207.021202L, para que produza os devidos efeitos legais

e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: SOLUÇÃO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI, inscrita no

CNPJ sob o No 11.786.715/0001-38, com o Valor Global de R$ 5.202,00 (Cinco Mil, Duzentos e

Dois Reais) sendo R$ para a Secretaria de Assistência Social. JOSIANE PEREIRA PERES, inscrita

no CNPJ sob o No 26.594.339/0001-57, com o Valor Global de R$ 32.750,00 (Trinta e Dois Mil,

Setecentos e Cinquenta Reais), sendo R$ 32.750,00 para a Secretaria de Assistência Social.

losÉ MARIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364, inscrita no CNPJ sob o No 20.615.694i0001-
89, com o Valor Global de R$ 2L2.760,00 (Duzentos e Doze Mil, Setecentos e Sessenta Reais)

sendo R$ 127.530,00 para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto e R$ 85.230,00 para a

Secretaria de Assistência Social. UBIRATAN BARBOSA VIEIRA, inscrita no CNPJ sob o No

11.905.3101000L-7L, com o ValorGlobal de R$ 115.980,28 (Cento e Quinze Mil, Novecentos e

Oitenta Reais e Vinte e Oito Centavos), sendo R$ 38.067,50 para a Secretaria de Educação,

Cultura e Desporto e R$ 77.980,28 para a Secretaria de Assistência Social. RENATO EDMO

JORGE DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o No 05.652.0431000L-75, com o Valor Global de n$
45.961,18, sendo R$ 39.830,00 para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto e R$

6.131,18 para a Secretaria de Assistência Social. TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA, inscrita no

CNPJ sob o No 23.460.132/0001-00, com o Valor Global de R$ 75.680,00 (Setenta e Cinco Mil,

Seiscentos e Oitenta Reais), sendo R$ 68.880,00 para a Secretaria de Educação, Cultura e
Desporto e R$ 6.800,00 para a Secretaria de Assistência Social.

Ao setor competente para providências cabíveis

Morrinhos - CE, 23 de Agosto de 2021

Francisca Girl Ara Teixeira
Secretária de Educação, Cultura e Desporto

Débora Cláudia Ribeiro
Secretária de Assistênci

1L* L0'r*ic
Arcanjo'
a Social

Rua losé Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8